

Asia: VN/30163/2023

Lausuntopyyntö luonnoksesta valtioneuvoston kulttuuripoliittiseksi selonteoksi

Visio

Kannatatteko kulttuuripoliittisen selonteon visiota?

Kyllä / En. Jos ette, kuvaillkaa mahdolliset muutostarpeet.

Kyllä

Mahdolliset muutostarpeet.

-

Tavoitteet

Kannatatteko kulttuuripoliittisen selonteon neljää tavoitetta?

Kyllä, tavoitteet vastaavat omaa näkemystäni

Jos vastasitte en, kuvaillkaa tiiviisti mahdolliset muutostarpeet.

-

Toimenpide-ehdotukset

Tässä on lueteltu yhdeksän toimenpidekokonaisuutta. Mitkä raportin toimenpide-ehdotuksista ovat mielestänne kaikkein tärkeimmät ja kiireellisimmät toteuttaa? Valitse ensin yksi (1) haluamasi toimenpidekokonaisuus ja kirjoita sen jälkeen haluamasi toimenpide-ehdotukset alla olevaan tilaan kaikki peräkkäin. Valitse yhteensä enintään viisi (5).

Kulttuurin perusta tulevaisuuskestäväksi [kulttuurin tekijät avainasemassa, pitkäjänteistä ja monialaista kulttuuripoliittikkaa, yhteistyön ja osallisuuden voima, uudistumisen, kestävyiden ja kasvun mahdollistaminen]

Oma roolinne tulevassa toimeenpanossa

Millaisena näette oman tai edustamanne tahon roolin kulttuuripoliittisenselonteon toimeenpanossa?

Kontiolahden kunta on paikallistason kulttuuristen perusoikeuksien mahdollistaja, mikä edellyttää toimeenpanosuunnitelmassa kulttuurin riittävää resursointia että paikallinen toiminta mahdollistuu.

Tiivistelmä näkemyksistänne

Tähän voitte kirjoittaa mahdolliset muut kulttuuripoliittista selontekoa koskevat huomionne.

Kontiolahden kunnan näkökulmasta keskeisimpiä selonteon kohtia ovat kulttuuripolitiikan pitkäjänteisyyden turvaaminen, yhteistyö ja kumppanuudet, kulttuurin HYTE-kertoimen painoarvo sekä kulttuurin toimintaympäristö ja saavutettavuus. Pienissä kunnissa julkiset resurssit eivät riitä tuottamaan monipuolisia kulttuuripalveluja kaikille, minkä vuoksi alueellinen verkostoituminen ja yhteistyö ovat elintärkeitä. Kulttuuripoliittisessa selonteossa nostetaan esiin myös ikääntymisen vaikutus kulttuuripalvelujen käyttöön ja kysyntään. Tutkimusten mukaan kulttuuripalvelujen käyttö vähenee ikääntyessä erityisesti niillä, jotka kokevat terveytensä huonoksi. Kulttuuripalvelujen saavutettavuuteen tulisi kiinnittää erityistä huomiota tulevaisuudessa myös monimuotoisuuden lisääntyessä.

Kulttuuripoliittisen selonteon jalkauttamiseksi tehdään erillinen toimenpidesuunnitelma, jossa tulisi turvata myös kuntien resurssit kulttuuristen perusoikeuksien toteuttamiseksi ja ammattitaitoisen henkilöstön säilymiseksi.

Jormanainen Sari

Kontiolahden kunta - Hyvinvointi- ja työllisyysjaosto 9.10.2024